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Okno otwieralno-uchylne

Okno balkonowe z czescia
otwieralno-uchylna, druga czesc stata
Sciany bez mozliwosci modyfikacji =
Sciany z mozliwoscia modyfikacji
Przegroda balkonowa R

Przedscianka z G-K poza zakresem
stanu deweloperskiego

Ogrod

Zywoptot z murkiem betonowym
Zywoptot z ogrodzeniem systemowym
Balustrada petna do wys. 90cm + azur
Balustrada petna do wys. 55cm + azur
Balustrada azurowa

Opaska zwirowa

1.

Przedstawione urzadzenia sanitarne i kuchenne, drzwi wewnatrzlokalowe, materiaty
wykonczeniowe podtog, oktadziny scienne, stopnie na tarasach oraz elementy aranzacji nie
stanowig wyposazenia lokali mieszkalnych, a ich rozmieszczenie jest przyktadowe.

. Powierzchnia uzytkowa pomieszczen obliczona jest wg normy PN-1SO 9836: 2015.
Powierzchnia uzytkowa jest obliczana dla wymiarow budynku w stanie wykonczonym na
poziomie podtogi nie liczac listew podtogowych, progéw itp. Powierzchnie pomieszczen moga
ulec nieznacznej zmianie.

. Wymiary na rzucie mieszkania podano w swietle $cian przygotowanych do wykonczenia.

Realne wielkosci pomierzone moga sie nieznacznie rozni¢ od projektowanych, w zakresie

zgodnie z warunkami odbioru robét budowlanych.

. Wysokos¢ lokalu podano z uwzglednieneim warstw wykonczeniowych posadzki /2cm/ oraz

grubosci tynku na suficie.

5. Nawiew powietrza bedzie odbywac sie przez nawietrzaki scienne lub okienne.
. Niedopuszczalna jest ingerencja w elementy nosne budynku, elewacje budynku oraz sciany

migdzylokalowe.
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NUMER LOKALU

Typ Lokalu
Budynek
Klatka
Pietro

Wysokosc¢ pom.

Pokoj z an. kuchennym
Pokoj

Hol
Lazienka

Powierzchnia uzytkowa:

Pow.utwardzona
Ogrod

AB0002

2-pokojowe
A

B

00

ok. 2,69 m

22.53 m?
9.31 m?
5.72 m?
3.85m?

41.41 m?

5.96 m?
22.98 m?
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